

Obiectivul: DETS sec. Buiucani

Obiectul: Lucrări de reparație de termoizolare a fațadei IET nr. 110 str. Ștefănuță, 8

Devizul: Lucrări de reparație de termoizolare a fațadei IET nr. 110 str. Ștefănuță, 8

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-10

Valoarea de deviz 548 096,561 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Capitolul 1. Termoizolarea fațadei				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Inclusiv glafurile)	m2	657,0000	14,3600	9 434,520
					14,3100	9 401,670
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.(Inclusiv glafurile)	m2	657,0000	18,0800	11 878,560
					6,3600	4 178,520
3	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu Glet pe baza de ciment "Otkos" glafuri de ferestre și uși plane, Deschisuri exterioare	m2	90,0000	175,3610	15 782,490
					78,7580	7 088,220
4	IzF55A	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren expandat cu ancadramentul golurilor cu plăci din ignifudate vată minerală, cu lățimea 25 cmPlaca de polisteren expandat b=0,05 m(densitatea 25kg/m3, conductivitatea termica declarata 0,038 Wmk. Clasa incendiara E. Conform datelor din proiect. Cornier din aluminiu cu norma 1)Mat. marunte(cîrpe, spuma) = 1,01	m2	657,0000	285,9076	187 841,263
					111,8830	73 507,131
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	657,0000	21,4000	14 059,800
					6,3600	4 178,520
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti.(Inclusiv glafurile)	m2	657,0000	106,0900	69 701,130
					64,6600	42 481,620
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	547,0000	51,0880	27 945,136
					39,7500	21 743,250
	1	TOTAL Capitolul 1. Termoizolarea fațadei				336 642,899
		Inclusiv salariul				162 578,931
	2	Capitolul 2. Consolidarea pereților				
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	250,0000	45,6750	11 418,750
					11,1300	2 782,500
9	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	3,0000	1 414,0200	4 242,060
					408,1000	1 224,300
	2	TOTAL Capitolul 2. Consolidarea pereților				15 660,810
		Inclusiv salariul				4 006,800
	3	Capitolul 3. Lucrări diverse				
10	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	12,0000	58,8300	705,960
					58,8300	705,960
11	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m.	t	12,0000	159,5300	1 914,360
					159,5300	1 914,360
12	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km.	t	12,0000	93,7500	1 125,000
					0,0000	0,000
	3	TOTAL Capitolul 3. Lucrări diverse				3 745,320
		Inclusiv salariul				2 620,320

Total manopera (ore)	3 192,5670
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	356 049,029
Asigurari sociale	24,0000% 40 609,452

Total		396 658,481
Cheltuieli de transport	7,0000%	12 801,882
Total		409 460,363
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	914,420
Total		410 374,783
Cheltuieli de regie	6,0000%	24 622,487
Total		434 997,270
Beneficiu de deviz	5,0000%	21 749,864
Total General fara TVA		456 747,134
TVA (20%)		91 349,427
TOTAL GENERAL		548 096,561
Inclusiv salariul		169 206,051

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;